平成 29 年 1 月 吉日
チーム代表者　各位

旭川社会人バスケットボール連盟
会長　中道陽一

事務局長　青木陽介
Wリーグ 旭川大会のチケット販売について

日頃、地区協会行事に多大なるご理解とご協力を賜り心より厚くお礼申し上げます。
さて、今年度も当協会の行事であります標記大会が、平成 31 年 1 月 19 日 ( 土 )、20 日 ( 日 ) に開催とな
りました。
先日、理事総会の決定を経まして、チケット購入のご協力を頂くことになりました。
今年は 富士通レッドウェーブ VS JX-ENEOS サンフラワーズの試合が予定されております。
白熱したハイレベルなプレーを、地域のバスケットボール愛好者に観戦して戴くとともに、 地区協会の浄財
を増やし還元を図ることが大きな目的となっております。
何卒、主旨をご理解戴きチケットの完全消化を懇請申し上げ、お願いと致します。
尚、選手・家族の方々に販売戴きたくお願い申し上げます。
最低販売枚数 一般券 5 枚 とし下記事項にもご留意くださいますようお願いいたします。
注 ) 最低販売枚数以下及び締め切り後の郵送・入金等が有りました場合次大会の参加資格について没収する
　   ことがあります。

記

１. 各チーム最低販売枚数を　一般券 5 枚　とさせて頂きます。
２. チケットの販売に最大のご協力をお願い致すところですが、集約日が下記の通りとなっていますので、
　  ご協力をお願い致します。
　  1 月 11 日 ( 金 ) 最終期日 ※代金の振込と購入表をメールで返信願います。
３. 代金は振り込みでお願いいたします。
　  銀 　  行　旭川信用金庫　本店
　  口  座 名　旭川バスッケトボール社会人事務局
　  口座番号　普通預金 1101923
※必ずチーム名と代表者氏名を記入して下さい。チーム名が無い場合は未入金となる場合が有ります。
４. 入金確認後、1月 12日 ( 土 ) に各チーム代表者宛にチケットを書留にて送付致します。
　  お問い合わせ先　青木（090-3117-4869）

１　期 日 　　　  ２０１７年１２月９日 ( 土 )・１０日（日）

２　場 所　　　   旭川市総合体育館 ( 花咲町 5丁目 4040‐19)

３　開場 　　　   ８:００

４　試合日程　　８:３０～１０:００          ミニバス前座 ( 男女 )

                             １０:００～１１:３０　   中学前座 ( 男女 )

                             １３:００～　　　　　　富士通 vs アイシン

５　入場料　　　◆ 小学生　　　１,５００円

                             ◆ 中学生　　　１,８００円

                             ◆ 高校生　　　２,０００円

                             ◆ 一    般　　　３,０００円

（※入場券１枚で２日間入場することができます）

（※前売り券と当日券の区別はありません）

2019 年 1月 19日（土）・20日（日）

JX-ENEOS